
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. vasario 13 d.

Nr. 2013-044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Fresh Market", kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2782349

UAB Fresh Market, įm. k. 302976885, buveinė Konstitucijos pr. 7 Vilnius, keičia pavadinimą į UAB Fresh Inn.

- - -

UAB "Degvita", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2782350

2013 m. vasario 8 d. akcininkų sprendimu UAB "Degvita", įm. kodas 302892394, keičia bendrovės pavadinimą į UAB
"SK Industry".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

I. Murnikovo įmonė, kodas 125911791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 200-1
Pranešimo Nr. 2782351

Vadovaujantis LR Individualių įmonių įstatymo 11 str. ir įmonės savininko 2013-01-30 sprendimu I. Murnikovo įmonė,
neribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurio teisinė forma - individuali įmonė, įmonės kodas 125911791,
buveinės adresas: Ozo g. 200-1, Vilnius, kurios registro duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį, kurio teisinė forma - mažoji bendrija MB "VIIGOR".
Visi suinteresuoti asmenys nuo 2013-02-01 gali susipažinti su pertvarkomos į naujos teisinės formos juridinio asmens
dokumentais mažosios bendrijos buveinės būsimu adresu: Kaštonų g. 10, Didžiosios Riešės kaime, Riešės sen., Vilniaus
r. sav. darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 valandos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Sekhon Harpreet International", kodas 302484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2782344

- - -

UAB "Rampal West International", kodas 302484019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2782345

- - -

UAB "REMESCO", kodas 302626810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-6
Pranešimo Nr. 2782346

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "INTUROS TRANSPORTAS", kodas 225160580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 2782347

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTURA", kodas 167559332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 2782348

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Miktola", kodas 134954140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 12
Pranešimo Nr. 2783144

- - -

UAB "ZYGRIMTA", kodas 302664298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 2783145

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos bobslėjaus ir skeletono sporto federacija, kodas 302997406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-40
Pranešimo Nr. 2783045

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VITALIJUS ŠVEDAS, Prezidentas.

- - -

UAB "RANKON", kodas 302997662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2783047

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: CHRISTIAN MICHAEL RANFT, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Marketas, kodas 302998885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 2783048

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2783049

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LUX TRANS", kodas 302998814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2783051

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: LINA GARLIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vonių meistras", kodas 302998764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 2783052

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: SIGITAS KLIMAS.

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 2783056

Įregistravimo data: 2013-02-12.

- - -

HR GUIDE, MB, kodas 302998725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-11
Pranešimo Nr. 2783057

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RENATA VIELAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 7

UAB "Pas Žuką", kodas 302998718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2783059

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783061

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: OLEKSANDR SOBKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

SCANDIC HOUSE, UAB, kodas 302998682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2783063

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VŠĮ "Gyvybės stotelė", kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kreivakiškio k.
Pranešimo Nr. 2783065

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: ILMA ANDRONENKO, Direktorė.

- - -

UAB "Fast Trade", kodas 302997694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2783066

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Munakra", kodas 302997712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 2783067

Įregistravimo data: 2013-02-12.

- - -

Spina Bifida ir Hidrocefalija asociacija, kodas 302997737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 9-8
Pranešimo Nr. 2783068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RŪTA UDRAITĖ-MIKALAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "RIADOM", kodas 302997751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 7
Pranešimo Nr. 2783069

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: DOMININKAS KAŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "BIQ Network", kodas 302997769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 2783070

Įregistravimo data: 2013-02-12.

- - -

MB "Tertia Oculus", kodas 302997801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-83
Pranešimo Nr. 2783071

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: REGIMANTAS METIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB 2D Pack, kodas 302998369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 12-24
Pranešimo Nr. 2783072

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: DOMANTAS MAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2783073

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: ANTANAS BASTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 650000 Lt.

- - -

Vilniaus kadetų mokykla, VšĮ, kodas 302998426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 2783074

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: MODESTAS CHMIELIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "EM CAPITAL", kodas 302998433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 27-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2783075

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: MIROSLAV STANKEVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Domus Maria", kodas 302998440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 2783076

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: SKIRMANTAS RUMŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 220000 Lt.

- - -

UAB "Baltic BT", kodas 302998458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 37A-12
Pranešimo Nr. 2783077

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: GEDIMINAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "GlobAg", kodas 302998465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 177-19
Pranešimo Nr. 2783078

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: SERGEJ ČASOVNIKOV.

- - -

Vokalinis ansamblis "Palangos guboja", kodas 302998472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Diemedžių tak. 18
Pranešimo Nr. 2783079

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RIMGAUDAS JUOZAPAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Odmina", kodas 302998497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 5A
Pranešimo Nr. 2783080

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: OVIDIJUS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laidojimo paslaugų centras", kodas 302998508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 329
Pranešimo Nr. 2783081

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: JUSTAS AUGUSTINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 13000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1300000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 10

UAB "Gameta LT", kodas 302998515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Bokšto tak. 11
Pranešimo Nr. 2783082

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: MANTAS KAVOLIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AKVAMETA, kodas 302998554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 10-26
Pranešimo Nr. 2783083

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: IRMANTAS RAMANAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Jaunimo muzikinis teatras", kodas 302998561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-18
Pranešimo Nr. 2783084

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: AGNĖ VAITKEVIČIENĖ.

- - -

UAB LPB GROUP, kodas 302998522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2783085

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "INCO BALTIC", kodas 302998579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2783086

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VIAČESLAV KURŠIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mano forma", kodas 302998586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 2783087

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: ALEKSANDRAS AVDEJEVAS, Direktorius.

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2783089

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Arto-Com", kodas 302998593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783090

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

GESPANA MB, kodas 302998629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2783091

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 2783092

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VYTAUTAS BLAŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "A.Z. GROUP LT", kodas 302998604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783093

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Baltic Contracts, kodas 302998636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2783094

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 12

UAB "Benotas Investicija", kodas 302998643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2783095

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Colour Space Productions, kodas 302996603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-54
Pranešimo Nr. 2783096

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: GABRIELĖ BANYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "BLT Projects", kodas 302998650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2783097

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VITALIJUS KUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k. Jačiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 2783098

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RENATAS MORKVĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Lt.

- - -

MB "Vosgėlių ūkis", kodas 302998401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vosgėlių k. 8
Pranešimo Nr. 2783099

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VYKINTAS PILIPONIS, Direktorius.

- - -

MB Investicijų guru, kodas 302995558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. K. Donelaičio g. 7-47
Pranešimo Nr. 2783100

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: AISTĖ BALYTĖ, Direktorė.

- - -

MB Liepalotų statyba, kodas 302998390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Adomiškių k. 2
Pranešimo Nr. 2783101

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: ALMANTAS PATAŠIUS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 13

- - -

MB "Extremo bello", kodas 302998771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2783102

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: ERNESTA ŽILINSKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "DAIMORA", kodas 302998419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783103

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ArKeTa International Investment, UAB, kodas 302998839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783104

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LEMURAS, kodas 302998846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2783105

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "STMD", kodas 302998853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2783106

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Ramnet, kodas 302998878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-82
Pranešimo Nr. 2783107

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: VAIDAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "SAKASA", kodas 302998892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Klonio g. 5
Pranešimo Nr. 2783108

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: SAULIUS KAŽYS, Direktorius.

- - -

MB "ALP LT", kodas 302998903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 72-49
Pranešimo Nr. 2783109

Įregistravimo data: 2013-02-12. Vadovas: DAINIUS PILYPAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Skraidybos mokymo centras", kodas 124993344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 11
Pranešimo Nr. 2783044

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Kulvietienės įmonė "Nemuno vingis", kodas 133819638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 10-10
Pranešimo Nr. 2783046

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Čerkeso įmonė, kodas 148381722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 22-35
Pranešimo Nr. 2783050

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Skraidybos mokymo centro Ignalinos filialas, kodas 155644999
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 2783053

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Topauto", kodas 300047031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 2783054

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inviva", kodas 300098474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 28
Pranešimo Nr. 2783055

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Rasega", kodas 300133733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 10-11
Pranešimo Nr. 2783058

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Florasta", kodas 301744859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 113-26
Pranešimo Nr. 2783060

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Elesona", kodas 301817556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 96-21
Pranešimo Nr. 2783062

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Žoluva", kodas 302504176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 1-20
Pranešimo Nr. 2783064

Išregistravimo data: 2013-02-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "WATEAM custom deco", kodas 159947132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 2782444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Miško ruoša"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-08); Įstatai (2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo, įstatų pakeitimo
(2013-02-08).

- - -

UAB "Victoria nova", kodas 301526928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 2782445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-23 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "AlcoShop", kodas 302571958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 3-32
Pranešimo Nr. 2782446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-02-11).

- - -

UAB "STATYBŲ JŪRA IR KO", kodas 302590093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 2782447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-12).

- - -

Vytauto Sadecko individuali įmonė, kodas 123340689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-47
Pranešimo Nr. 2782448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2013-02-07); Sprendimas / Savininkų sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-02-07); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-19).

- - -

UAB "IDEA INFINITY", kodas 302735603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 93-8
Pranešimo Nr. 2782449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 17

- - -

UAB "Almeka", kodas 302434055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-5
Pranešimo Nr. 2782450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

J. Butenkos firma, kodas 142075811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2782451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-12).

- - -

ATEA, UAB, kodas 122588443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2782452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SBE Energy", kodas 301152284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2782453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2782454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvo "Agroimpulsas" filialas "Montibela", kodas 302784066
Teisinė forma: Kooperatinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 2782455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pilainiai Transport", kodas 302455932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2782456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orasta", kodas 144997873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2782457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIMEKSA", kodas 122753763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 2782458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Futbolo klubas "VĖTRA", kodas 181376680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 2782459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPATAS", kodas 178258330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k.
Pranešimo Nr. 2782460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2782461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2009-01-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas
(2009-01-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2009-01-29).

- - -

UAB ES8, kodas 300651747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 9
Pranešimo Nr. 2782462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-06);
Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188683714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 2782463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai (2013-01-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-01-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-01-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitomos grybai", kodas 278292020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 2782464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas; Įstatai.

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 2782465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ploris", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2782466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-02-11).

- - -

UAB "Belomeda", kodas 300002342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 119-3A
Pranešimo Nr. 2782467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Daivos Gedvilienės labdaros ir paramos fondas, kodas 301275746
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12F
Pranešimo Nr. 2782468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Rinkevičienės individuali įmonė, kodas 178852870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 1
Pranešimo Nr. 2782469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VIEVIO PREKYBA", kodas 300512509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 2782470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-04 (2013-02-08).

- - -

UAB "KOMFORTO PASAULIS", kodas 245821950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-34
Pranešimo Nr. 2782471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
ir bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-05); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo
2012 m. rugsėjo 27 d. nutarties nepakeitimo (2013-02-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-01-24 (2013-02-05).

- - -

UAB "MKM group", kodas 149793586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Zaidų g. 58
Pranešimo Nr. 2782472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-11).

- - -

UAB "Užupio auto", kodas 126238814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 31A-17
Pranešimo Nr. 2782473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-07).

- - -

I. Lovkio individuali įmonė "Arta", kodas 178727354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m.
Pranešimo Nr. 2782474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Vasarienės įmonė, kodas 179909559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 124
Pranešimo Nr. 2782475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Kretingos mokykla - darželis "Žibutė", kodas 190278776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Mėguvos g. 16
Pranešimo Nr. 2782476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-02-07);
Nuostatai (2013-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-02-07).

- - -

UAB "SCHOTPOORT TRUCKING", kodas 302677071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2782477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Semėno individuali įmonė "Meškinis", kodas 178998448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Subatiškės k.
Pranešimo Nr. 2782478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Veiverių žirgynas", kodas 302687261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių k. Pažėrų g. 6D
Pranešimo Nr. 2782479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Jakubcevičiaus individuali įmonė, kodas 278725870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 22-19
Pranešimo Nr. 2782480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "LS CONSULTING", kodas 302578251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2782481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti bendrovės buveinės (2013-02-08).

- - -

VšĮ "Pažangos projektai", kodas 302871546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2782482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTURA", kodas 167559332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 2782483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-11).

- - -

K. Savicko įmonė "Keseda", kodas 278860590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 2782484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "REMESCO", kodas 302626810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-6
Pranešimo Nr. 2782485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Sekhon Harpreet International", kodas 302484738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2782486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-11).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2782487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vatas", kodas 149528036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Birutės g. 14A-17
Pranešimo Nr. 2782488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Sauleita", kodas 302859960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 2782489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo, akcininko duomenų
įregistravimo (2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, vadovo keitimo (2013-02-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASTINA", kodas 123582016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 44-57
Pranešimo Nr. 2782490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "MKG", kodas 123905067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2782491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "TradeDoubler", kodas 300008676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2782492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominio švietimo sklaidos centras, kodas 126059665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 54-16
Pranešimo Nr. 2782493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remta", kodas 301043534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 2782494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės ir pakeistų įstatų įregistravimo
(2013-02-01); Įstatai (2013-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2013-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sostinės auditoriai", kodas 125253172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 2782495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Ukrainos institutas, kodas 226044810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10
Pranešimo Nr. 2782496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "STROPUVA", kodas 125961285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A-10
Pranešimo Nr. 2782497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA AKTYVIOSIOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125866517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2782498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBERA", kodas 124448486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2782499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Arto-Com", kodas 302998593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2782500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija Panevėžio moterų užimtumo ir informacijos centras, kodas 302343424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20-14
Pranešimo Nr. 2782501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

D. Jurėno personalinė įmonė, kodas 122159376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 2782502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.

- - -

UAB "Elizė", kodas 302817712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 27-7
Pranešimo Nr. 2782503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Timber Point", kodas 302825157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TAUPALDA", kodas 300600770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 22-oji g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2782505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADISA", kodas 165809036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 2782506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "15 minučių", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2782507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-02-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

UAB Call-Trans, kodas 302677527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2782508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB KOLERTA, kodas 302940049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2782509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "Ameita", kodas 210853970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 2782510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stebulių bendruomenė, kodas 165252758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 28

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stebulių k.
Pranešimo Nr. 2782511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-22); Įstatai.

- - -

UAB Rutika, kodas 302784269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2782512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo į kitas pareigas ir naujo vadovo rinkimų (2013-02-11); Akcininkų
sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "Krašto keliai", kodas 302688153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ziboliškės k. Centrinė g. 2
Pranešimo Nr. 2782513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2782514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Arnas Kaunas Golf Clinic", kodas 302691110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 2782515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Benotas Investicija", kodas 302998643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2782516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 29

- - -

UAB "Frėjos grožio namai", kodas 302692486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-8
Pranešimo Nr. 2782517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LOGIMARA", kodas 302697088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2782518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTIS SERVICE", kodas 185287841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 2782519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Gremo Group LT", kodas 302933389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k.
Pranešimo Nr. 2782520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

A. Kunigėno individuali įmonė, kodas 178722193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Mokyklos g. 35
Pranešimo Nr. 2782521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Steponkaimio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302484439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Skirmantiškės k. Betygalos g. 25
Pranešimo Nr. 2782522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginija", kodas 185178678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 2782523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Šilų biodujos", kodas 302561191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k. Beržų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2782524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PYPLIŲ ŪKIS", kodas 302561939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Miglės g. 3
Pranešimo Nr. 2782525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSSPECTRUM", kodas 302495097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žalgirio g. 14
Pranešimo Nr. 2782526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Žemnauda", kodas 300558816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2782527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Omegalinė", kodas 300547353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k.
Pranešimo Nr. 2782528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažają bendriją
(2013-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-08).

- - -

UAB "IEVA leidiniai", kodas 301731630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2782529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Kalsita", kodas 302327975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2782530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Kompiuterių daktaras", kodas 300016388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-59
Pranešimo Nr. 2782531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILEGA", kodas 186171868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Prapuolų g. 2
Pranešimo Nr. 2782532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų autobusų parkas, kodas 178242493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 43
Pranešimo Nr. 2782533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdo idėja", kodas 126084533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-5
Pranešimo Nr. 2782534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JUDĖK IR MOKYKIS", kodas 225812050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maudyklos g. 5L-5
Pranešimo Nr. 2782535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gertita", kodas 302996578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2782536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB Baltic Contracts, kodas 302998636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2782537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA", kodas 110734883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2782538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 33

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2782539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

D. Žilinskienės įmonė, kodas 148253391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 90-407
Pranešimo Nr. 2782540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir pakeistų nuostatų
įregistravimo (2013-01-24); Nuostatai (2013-01-24).

- - -

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, kodas 301843565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Panemunio g. 25
Pranešimo Nr. 2782541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-02-07);
Nuostatai (2013-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-07); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2008-08-21); Steigėjo sprendimas / Dėl gimnazijos
reorganizavimo (2008-08-21).

- - -

UAB "Magima", kodas 300510668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 38
Pranešimo Nr. 2782542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2013-02-01 (2013-02-07).

- - -

IĮ "ORSEIDĖ", kodas 148332045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 2782543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB UkrLit Consulting, kodas 302841396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2782544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Suvainiškis", kodas 173237154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunio mstl. Nemunėlio g. 13
Pranešimo Nr. 2782545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Kauno g. 24 savininkų bendrija, kodas 145874172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 2782546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Įgaliojimas (2009-06-01).

- - -

UAB LPB GROUP, kodas 302998522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2782547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amstos langai", kodas 302639067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2782548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sibrita", kodas 302647295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2782549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medis", kodas 167997220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 35

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Jovarų k. Lentpjūvės g. 5A
Pranešimo Nr. 2782550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-07-22); Įstatų pakeitimai (2004-05-27); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "ARPINO", kodas 302856697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-19
Pranešimo Nr. 2782551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-11).

- - -

UAB "North Speed", kodas 302626874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-18
Pranešimo Nr. 2782552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08);
Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASyst", kodas 302597764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 27
Pranešimo Nr. 2782553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EC Servis", kodas 302773632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11B-2
Pranešimo Nr. 2782554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pas Juzefą", kodas 302900784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2782555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 36

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis-1", kodas 151404775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 4
Pranešimo Nr. 2782556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEMESTA", kodas 174433355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k. Miško g. 21
Pranešimo Nr. 2782557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Logistus Transport, kodas 126412236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 14
Pranešimo Nr. 2782558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRTRANSA", kodas 140743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 104-27
Pranešimo Nr. 2782559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stadita", kodas 300552845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2782560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stanislav Bortkevič individuali įmonė, kodas 302331315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k. Ežero g. 13
Pranešimo Nr. 2782561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIDA", kodas 161450194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 2782562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11).

- - -

Lietuvos pietvakarių tinklinio asociacija, kodas 165248489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 2782563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-29); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

M. Zakarevičiaus individuali įmonė, kodas 163659196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Aukštųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 2782564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "1-asis vertimų biuras", kodas 301110673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 2782565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-02-07); Įstatai (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga IMUNOPROFILAKTIKOS KOORDINAVIMO CENTRAS, kodas 124544584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-8
Pranešimo Nr. 2782566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Choreografinių projektų teatras "VILNIAUS BALETAS", kodas 124543482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 13-9
Pranešimo Nr. 2782567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamenita", kodas 302490876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-27
Pranešimo Nr. 2782568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

UAB "ALUVESTO", kodas 302975908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 2782569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Baltic Project Management", kodas 300094999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2782570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti bendrovės buveinės (2013-02-11).

- - -

Gegrėnų bendruomenė, kodas 300661232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gegrėnų k. Dvaro skg. 8
Pranešimo Nr. 2782571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARO KRANTAS", kodas 141088147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-48
Pranešimo Nr. 2782572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

S. Kasparavičiaus individuali įmonė, kodas 163660889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 39

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 2782573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-01).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 158185832
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl.
Pranešimo Nr. 2782574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Grincevičienės individuali įmonė, kodas 178720566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. A. Mickevičiaus g. 80A
Pranešimo Nr. 2782575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
išregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Matika", kodas 300714681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Neringos g. 7A
Pranešimo Nr. 2782576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Trading LTD", kodas 302482694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2782577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EVERVENTA, kodas 302987522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2782578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vielra", kodas 302493840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Technikos g. 4
Pranešimo Nr. 2782579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E-TRADE CONSULT, UAB, kodas 302504443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 104
Pranešimo Nr. 2782580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švaros namai", kodas 225494270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2782581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-12).

- - -

UAB "PLATINA GROUP", kodas 302514697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Rožių g. 10
Pranešimo Nr. 2782582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "KITAS GYVENIMAS", kodas 302559888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 53-27
Pranešimo Nr. 2782583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pixelmator Team", kodas 302304325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 2782584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "JARKESTA", kodas 300555179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 2782585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Benart projektai", kodas 302596566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106G
Pranešimo Nr. 2782586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2782587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIALOG.LT", kodas 302441950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2782588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "NOTEBOOK", kodas 302579684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 18-11
Pranešimo Nr. 2782589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Lux Express Lithuania", kodas 302432702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 2782590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLATESA", kodas 123873897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 97-8
Pranešimo Nr. 2782591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loreksta", kodas 301845897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Lybiškių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 2782592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "GVMM projektai", kodas 302817783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9A-49
Pranešimo Nr. 2782593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-30); Akcininkų sąrašas (2013-01-30).

- - -

UAB "Taranas", kodas 300547481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2782594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-11).

- - -

V. Michnovič individuali įmonė, kodas 178730336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Miežionėlių g. 21
Pranešimo Nr. 2782595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 43

UAB "TRANDEMUS", kodas 302657909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 9
Pranešimo Nr. 2782596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belreal", kodas 302711221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 52-18
Pranešimo Nr. 2782597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-08); Įstatai (2013-02-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

R. Siniaus individuali įmonė, kodas 178995861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio Kelio k.
Pranešimo Nr. 2782598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

V. Paulauskienės protezavimo kabinetas, kodas 179906787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 2782599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Rusijos-Baltijos kompanija", kodas 302689629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 2782600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sunkel Baltic", kodas 302871336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 55
Pranešimo Nr. 2782601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 44

- - -

A-Z TRANS, UAB, kodas 302844264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2782602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-02-07); Įstatai (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Onis Market", kodas 302475290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2782603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Desaitas", kodas 300039928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 2782604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Green prints", kodas 302531141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2782605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Loritransa", kodas 126068148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-4
Pranešimo Nr. 2782606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Terra octo", kodas 301170115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-5
Pranešimo Nr. 2782607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "IJUS", kodas 302780185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 2782608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-31); Akcininkų sąrašas (2013-01-31).

- - -

MB "Mano forma", kodas 302998586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 2782609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Bekentas", kodas 126037245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24-4
Pranešimo Nr. 2782610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO TAKSI", kodas 125372269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2782611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-08-23).

- - -

UAB "Lincon", kodas 302730613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Žemininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2782612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inžinerinių inovacijų centras", kodas 301540746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2782613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SV Asset Management", kodas 301534704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2782614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Akcininkų sąrašas (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

Juozas HBH Group UAB, kodas 302814698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2782615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žvilgių g. 17
Pranešimo Nr. 2782616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Palanga invest 2", kodas 300573654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2782617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic United Group", kodas 145025468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 4-3
Pranešimo Nr. 2782618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-02-11).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Bilionių seniūnija, kodas 188613819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 47

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bilionių k.
Pranešimo Nr. 2782619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl seniūnijų įkūrimo.

- - -

UAB KARDOS, kodas 124137827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 10
Pranešimo Nr. 2782620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Akcininkų sąrašas (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

UAB "SIJAR", kodas 155292672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ločerų k.
Pranešimo Nr. 2782621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arlestona", kodas 186706783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. J. Gagarino g. 5
Pranešimo Nr. 2782622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "Sabonio krepšinio agentūra", kodas 300065595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 2782623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-05); Užsienio asmens pasas (2013-02-05).

- - -

UAB "JURVIT", kodas 302641470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 2782624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 48

- - -

"Klausučių ulytėlės" bendruomenė, kodas 301137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 2782625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Butėno įmonė, kodas 120311020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 115-32A
Pranešimo Nr. 2782626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko.

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2782627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-08).

- - -

UAB "Geri įrankiai", kodas 300902683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pelėžirnių tak. 21
Pranešimo Nr. 2782628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB "Laumarita", kodas 302471616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 5-29
Pranešimo Nr. 2782629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-02-06); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2013-02-06).

- - -

UAB "ALMADENA", kodas 300582315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-2
Pranešimo Nr. 2782630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-11).

- - -

UAB "ELINS", kodas 126002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-9
Pranešimo Nr. 2782631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVITELOS PREKYBA", kodas 142054984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 2782632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Agroimpulsas", kodas 275032430
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 2782633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "TINEXA", kodas 300520751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2782634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lime-tree", kodas 300592658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k. Gėlos g. 1
Pranešimo Nr. 2782635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Texbaltic", kodas 301542028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2782636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEUROMECHANICA", kodas 300574101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 12-42
Pranešimo Nr. 2782637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "BALTRADE", kodas 300073713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 2782638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė agroservisas "Dudutis", kodas 184507537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Voriškių k.
Pranešimo Nr. 2782639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Dudutis"); buveinės adreso; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 178298773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 2782640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Plungės žvejų klubas "Aukso kablys", kodas 301488534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k. Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 2782641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armetlina", kodas 145278724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2782642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIAR", kodas 226018840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 7
Pranešimo Nr. 2782643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Andrejausko individuali įmonė, kodas 178721287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 41-6
Pranešimo Nr. 2782644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Inovatyvių technologijų sklaidos centras", kodas 302494725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karalgirio k. Karalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 2782645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RADICOR", kodas 302502435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2782646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Respublikinės tarybos medžiotojų būrelis, kodas 302503932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Taujankų k. 4A
Pranešimo Nr. 2782647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VYNĖJA", kodas 302540069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karkazų k. Karkazų g. 18-3
Pranešimo Nr. 2782648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 52

- - -

UAB "Eurodeca", kodas 302554834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 21
Pranešimo Nr. 2782649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NT draudimo grupė", kodas 300131351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-18
Pranešimo Nr. 2782650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinkis", kodas 302554040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 2782651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARICOM", kodas 122274784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 2782652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoras", kodas 300012226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 2782653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2782654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-02-08); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2013-02-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Melnyčėlė", kodas 152136928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 11-42
Pranešimo Nr. 2782655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-02-08);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-21);
Įstatai.

- - -

AB "Archyvų centras", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 2782656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07).

- - -

K. Gedminienės šeimos gydytojos kabinetas, kodas 179909897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 2782657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

BUSINESS SEASON, UAB, kodas 302961367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2782658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08);
Įgaliojimas (2013-02-08); Užsienio asmens pasas (2013-02-08).

- - -

UAB VS INVEST, kodas 302654286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2782659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti bendrovės buveinės (2013-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 54

- - -

UAB "Rampal West International", kodas 302484019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2782660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-11).

- - -

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 10-oji g. 35
Pranešimo Nr. 2782661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

UAB AUKASTA, kodas 302982354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2782662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės adreso keitimo (2013-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "Luna Capital Group", kodas 302429834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2782663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CONSTRUCTION", kodas 110048133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 4
Pranešimo Nr. 2782664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTIC CONSTRUCTION");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "EAS BALTIC", kodas 300886720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-38
Pranešimo Nr. 2782665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kazliškio seniūnija, kodas 288663260
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškio k.
Pranešimo Nr. 2782666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-07); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2013-02-07).

- - -

Marijampolės kolegijos studentų atstovybė, kodas 151468055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 2782667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2782668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2782669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-06).

- - -

UAB "LOGISTIKA", kodas 302635916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zajašiškių k. 20
Pranešimo Nr. 2782670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 2782671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "ITH LIETUVA", kodas 302530986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-38
Pranešimo Nr. 2782672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Tavo akistata", kodas 302324687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2782673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Gintarą", kodas 186226364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl.
Pranešimo Nr. 2782674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beisbolo erdvė", kodas 300009290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 2782675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 57

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILMATRUS", kodas 225691780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-106
Pranešimo Nr. 2782676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Jorkų Rojus", kodas 302521389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-18
Pranešimo Nr. 2782677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Vamireh", kodas 302672505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2782678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

VšĮ "Juridical Promotion", kodas 302653939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2782679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Užsienio asmens pasas
(2013-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Orinukas", kodas 302618169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorėlių k. Ežerėlio g. 17
Pranešimo Nr. 2782680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adaka LT", kodas 302920737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2782681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11); Užsienio asmens
pasas (2013-02-11).

- - -

M. Rabovič individuali įmonė, kodas 178727888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stanislavavo vs.
Pranešimo Nr. 2782682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ "Raivista", kodas 300108349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Naujikų k. 1
Pranešimo Nr. 2782683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

L. Kliucevičiaus individuali įmonė, kodas 178730140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Berniūnų k.
Pranešimo Nr. 2782684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Versockienės firma, kodas 142033328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 149-2
Pranešimo Nr. 2782685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-12).

- - -

UAB ARADIA, kodas 302519609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-52
Pranešimo Nr. 2782686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Saulenta", kodas 302854625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 2782687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

V. Deniušo individuali įmonė, kodas 178661114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k.
Pranešimo Nr. 2782688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-03); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Edrelita", kodas 302690987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Karūnavos k. Upytės g. 5
Pranešimo Nr. 2782689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SALEA", kodas 302678860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-39
Pranešimo Nr. 2782690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Mažeikių javai", kodas 302884878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2782691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-11).

- - -

UAB "KALORITA", kodas 135128021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2782692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Jurvila", kodas 166757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-12
Pranešimo Nr. 2782693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

G. Mickienės individuali įmonė, kodas 141149988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-9
Pranešimo Nr. 2782694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus universiteto būstas", kodas 126125243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 6
Pranešimo Nr. 2782695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MOKSLO KAMPELIS", kodas 125867380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-84
Pranešimo Nr. 2782696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARS MAJOR", kodas 125814972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-53
Pranešimo Nr. 2782697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 61

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2782698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Socializacijos ir darbinio mokymo centras, kodas 126040227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-7
Pranešimo Nr. 2782699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 2782700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VŠĮ "Gyvybės stotelė", kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kreivakiškio k.
Pranešimo Nr. 2782701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Colour Space Productions, kodas 302996603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-54
Pranešimo Nr. 2782702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Kaušio prekybos įmonė, kodas 140475276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 2782703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 62

UAB "BELLA STYLE", kodas 302759561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Dubysos g. 20
Pranešimo Nr. 2782704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-07).

- - -

UAB "Swedwood Kazlų Rūda", kodas 302427598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1C
Pranešimo Nr. 2782705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-02-12).

- - -

UAB "Prie Šalpės", kodas 302807419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 2782706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALTEUS", kodas 300109675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 2782707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-12).

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 2782708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Novulė", kodas 147453695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šv. Zitos g. 23-3
Pranešimo Nr. 2782709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Helix LT", kodas 302638047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 2782710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatyvas "Mūšos aruodai", kodas 300634986
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 2782711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASTRĖJA solution", kodas 302678771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 38F
Pranešimo Nr. 2782712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KASLO PARAMOS FONDAS, kodas 300102937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 14A
Pranešimo Nr. 2782713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Skaruliai", kodas 156622938
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 2782714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Lazdijų rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 165251318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kalnų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2782715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-28);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-28); Įstatai.

- - -

UAB "LUX TRANS", kodas 302998814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2782716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurotrade company", kodas 302733641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 2782717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EURO SOFA", kodas 302453319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 2782718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-07).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 2782719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Mens sana in corpore sano", kodas 165438990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 2782720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-05-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2005-01-27); Įstatai (2005-01-27); Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 65

Graževičiaus taksi, kodas 184502561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 18-4
Pranešimo Nr. 2782721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fipra Lithuania", kodas 126407431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2782722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "RSVP"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-11); Įstatai (2013-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-4
Pranešimo Nr. 2782723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11); Užsienio asmens pasas (2013-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS OSTEOPOROZĖS CENTRAS", kodas 124541289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2782724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga JAUNIMO IR STUDENTŲ KULTŪRINIŲ MAINŲ CENTRAS, kodas 224627440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2782725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Nota", kodas 178217853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 2782726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 66

- - -

UAB "Plungaiva", kodas 301473532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Kaštonų al. 1-20
Pranešimo Nr. 2782727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aksita", kodas 301545768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7-2
Pranešimo Nr. 2782728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Simnola", kodas 302642088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 8-16
Pranešimo Nr. 2782729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-12).

- - -

UAB "Skinga", kodas 302662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Piratų g. 9
Pranešimo Nr. 2782730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-01-31).

- - -

STEEL TRADING SOLUTIONS, UAB, kodas 302668841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2782731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-05); Akcininkų sąrašas (2013-02-05);
Įgaliojimas (2013-02-05); Užsienio asmens pasas (2013-02-05).

- - -

Rišardo Rodevičiaus individuali įmonė, kodas 178724397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 67

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 2-16
Pranešimo Nr. 2782732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Miškų verslas", kodas 302535702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 2782733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miktola", kodas 134954140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. S. Nėries g. 12
Pranešimo Nr. 2782734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Unishop", kodas 302787009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2782735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-11).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Druskininkų viltis", kodas 152149199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 2782736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2013-02-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-02-08).

- - -

Valdemaro Andrijausko įmonė, kodas 178726590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 78
Pranešimo Nr. 2782737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualiosįmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 68

- - -

Klaipėdos skvošo klubas, kodas 302983431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 52A
Pranešimo Nr. 2782738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Vikjulis", kodas 177982131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k.
Pranešimo Nr. 2782739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "FDF project", kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 2782740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2782741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07);
Įgaliojimas (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto 18", kodas 302878658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 2782742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-12); Pažyma / pažyma JAR-IKD
(2013-02-12); Įstatai (2013-02-12); Akcininkų sprendimas / akcininkų sprendimas (2013-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "RAJA", kodas 278247840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Nepriklausomybės a. 19
Pranešimo Nr. 2782743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai / Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kero", kodas 178225768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2782744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai / Buveinės adreso keitimas;
Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "D&R Media", kodas 302504557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 2782745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raptoriai"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-11); Įstatai (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-11).

- - -

UAB "Energosun", kodas 302792223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 2782746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "PRAKTINIO ŠAUDYMO KLUBAS", kodas 224370120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-20
Pranešimo Nr. 2782747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2008-11-11).

- - -

UAB "EU Plus", kodas 302472604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2782748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

"LIB Real Estate", UAB, kodas 302915569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 2782749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07).

- - -

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, kodas 111955176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2782750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Švietimo ir mokslo ministro įsakymas dėl vadovo
paskyrimo (2013-02-08).

- - -

Lučuno privati įmonė, kodas 121617244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 24-1
Pranešimo Nr. 2782751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rietavo autoservisas, kodas 300649002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 2782752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kraujučio įmonė "Aras", kodas 152958375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 2782753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANAGRA", kodas 222042160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 2782754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Aceris", UAB, kodas 301792537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 2782755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos
veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-11).

- - -

UAB "MARISIRA", kodas 300628079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2782756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-02-06).

- - -

Raseinių krašto ateities sąjūdis "Rasai", kodas 302491120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 2782757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bio substratas", kodas 302561227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šilų k. Beržų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 2782758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SADISTA", kodas 302583661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k. Šušvės g. 13
Pranešimo Nr. 2782759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Antras", kodas 302606170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Žemuogių g. 22
Pranešimo Nr. 2782760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gajoma", kodas 302617003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Antvėjų k. 16
Pranešimo Nr. 2782761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB STATECO, kodas 302937868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2782762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Alksnynė", kodas 291106150
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2782763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Biznio elitas", kodas 302530922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k. Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 2782764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-11); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2782765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-02-07);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-02-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-02-07); Franšizės sutarties nuorašas
(2013-02-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-02-07).

- - -

"Specranga", UAB, kodas 302798991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-38
Pranešimo Nr. 2782766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB VILNIAUS BETONO DEMONTAVIMO TECHNIKA, kodas 125722762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2782767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Motiškiai", kodas 158191696
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Motiškių k.
Pranešimo Nr. 2782768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "VISWELD", kodas 302594437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 72-7
Pranešimo Nr. 2782769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordėja", kodas 300537149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvaigždžių g. 2
Pranešimo Nr. 2782770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-02-08); Įstatai (2013-02-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 74

UAB Kruenta, kodas 302619260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sargelių k. 7
Pranešimo Nr. 2782771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Offero", kodas 302649677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 40A
Pranešimo Nr. 2782772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PHE LT", kodas 302656351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Antvėjų k. 17
Pranešimo Nr. 2782773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Krasauskienės IĮ, kodas 302660809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 2
Pranešimo Nr. 2782774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RDA statyba", kodas 300660066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-21
Pranešimo Nr. 2782775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Vakarų Lietuvos tėvų forumas, kodas 302996418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24B-4
Pranešimo Nr. 2782776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie vadovą ištaisymo (2013-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 75

V. Gervienės įmonė "Vandos salonas", kodas 179451236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 14-102
Pranešimo Nr. 2782777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Lietava", kodas 247451720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20
Pranešimo Nr. 2782778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-11).

- - -

MB "Ragaina", kodas 302909000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 2782779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-07 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Mikroservisas", kodas 126322753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2782780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 195
Pranešimo Nr. 2782781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VAIKO NAMAS", kodas 125818846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-26
Pranešimo Nr. 2782782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kreitals prekybos įmonė, kodas 141309250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-6
Pranešimo Nr. 2782783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos komunikacijos grupė, kodas 125812583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 21-16
Pranešimo Nr. 2782784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA GINEKOLOGIJOS IR ŠEIMOS GYDYTOJO KABINETAS, kodas 125879354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94
Pranešimo Nr. 2782785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kaimo bendruomenių partnerystės programos agentūra, kodas 126114186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 67-50
Pranešimo Nr. 2782786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 2782787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-02-08).

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 2782788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2013-02-12).

- - -

UAB "LEDOK", kodas 302800638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TransTo, UAB, kodas 302867512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2782790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2782791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-08).

- - -

UAB "RIOLIS", kodas 302479082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 2782792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

UAB "balsas.lt leidiniai", kodas 301864709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2782793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 78

UAB "INTER VIAM", kodas 123555282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-505
Pranešimo Nr. 2782794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 2782795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Tubelio individuali įmonė "AUKSO LIETUS", kodas 265376810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kunigiškio k.
Pranešimo Nr. 2782796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasaulio kaimas", kodas 302688071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 2782797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga šokių centras "DILEKSA", kodas 133673838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2782798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-02-11); Veiklos ataskaita (2013-02-06).

- - -

SCANDIC HOUSE, UAB, kodas 302998682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2782799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 79

UAB "Ekometal", kodas 302726675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2782800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Gavrilovo firma "Autoalfa", kodas 121846759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-52
Pranešimo Nr. 2782801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-02-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-02-08);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dubysos dvaras", kodas 300094344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2782802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-03-02); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-02-21).

- - -

UAB LIETUVOS KINO STUDIJA, kodas 120576022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 2782803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Daižena", kodas 300145098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-46
Pranešimo Nr. 2782804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-06); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-15 (2013-02-06).

- - -

UAB Marketas, kodas 302998885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 2782805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos krašto Kazimierų bendrija, kodas 193316278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 41
Pranešimo Nr. 2782806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "STASIO BRUNDZOS AUTOMOBILIŲ IR TRANSPORTO MUZIEJUS", kodas 124370653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 2782807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dviračių arena", kodas 302694989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2782808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07);
Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "BEIS solutions", kodas 302542668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2782809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08);
Užsienio asmens pasas (2013-02-08).

- - -

UAB "Gera apskaita", kodas 126403372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 2782810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUSAS", kodas 223904870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 78
Pranešimo Nr. 2782811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Monsinjoro Antano Lapės vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 301170663
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Katedros a. 6
Pranešimo Nr. 2782812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ISC Medical", kodas 301675509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 60
Pranešimo Nr. 2782813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11).

- - -

UAB "EUROTRADE", kodas 110854167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 2782814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Vaistinių centras", kodas 302904238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 2A
Pranešimo Nr. 2782815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Addendum Group", kodas 302311896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2782816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-02-12).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301850606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 2
Pranešimo Nr. 2782817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Eladas", kodas 302658733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gelnų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2782818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kadagių slėnis LT", kodas 302667967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2782819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Marina Fish, kodas 302978046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2782820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07);
Užsienio asmens pasas (2013-02-07).

- - -

UAB "GranAgra", kodas 302687286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių k. Pažėrų g. 6D
Pranešimo Nr. 2782821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gravel LT", kodas 302984946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2782822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Akcininkų sąrašas (2013-02-07);
Užsienio asmens pasas (2013-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTUROS TRANSPORTAS", kodas 225160580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 2782823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-02-11).

- - -

Z. Girulskio individuali įmonė, kodas 278729210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zadvarninkų k.
Pranešimo Nr. 2782824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras, kodas 302662322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pandėlio m. Kraštinė g. 9
Pranešimo Nr. 2782825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2013-02-06);
Nuostatai (2013-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-06).

- - -

UAB AVERONA, kodas 302985368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2782826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "R. J. ir Tommy", kodas 300146079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 3-11
Pranešimo Nr. 2782827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-30); Įgaliojimas (2013-01-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-01-29 (2013-01-30).

- - -

UAB "Vera Vita", kodas 302328835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 180A
Pranešimo Nr. 2782828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-46
Pranešimo Nr. 2782829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "AMS24", kodas 252150010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-12
Pranešimo Nr. 2782830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBŪNIE ŠVARA", kodas 110694894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 2782831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rastaras", kodas 300590162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2782832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-20 (2013-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 85

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARENTALIS", kodas 125879016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-3
Pranešimo Nr. 2782833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomų Holokausto tyrimų archyvas", kodas 126136834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 2782834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Banco Rotto", kodas 302809758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 2782835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

SIA MAC-Trans LTD Lietuvos filialas, kodas 302706676
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DITUVOS MEDIS", kodas 302775658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Padubrinų k. 1-1
Pranešimo Nr. 2782837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "HOPE FOR FOOTBALL", kodas 302869680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 2782838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-02-05); Įgaliojimas (2013-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 86

- - -

UAB Gabrielita, kodas 302904302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Čekaičio individuali įmonė, kodas 151144516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2782840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus registravimo (2013-02-12);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus skyrimo (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPRA", kodas 222287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 2782841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-02-12).

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2782842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sporto tiltas", kodas 135982064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2782843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2782844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-02-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-08).

- - -

UAB "KURANA", kodas 300092090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 2782845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sostinės transportas", kodas 302648970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Rastinėnų g. 68
Pranešimo Nr. 2782846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KNE", kodas 302547697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k.
Pranešimo Nr. 2782847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNAUF", kodas 211573430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2782848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektų ir statinių ekspertizė", kodas 302462282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2782849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 88

UAB "TURTO SPEKTRAS", kodas 135780917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 12-22
Pranešimo Nr. 2782850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2782851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-02-11).

- - -

UAB "Balsas.lt", kodas 301145699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2782852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Detaforma", kodas 302767736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2782853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

"BMB Timber Windows" UAB, kodas 302813354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k. Misionierių g. 7
Pranešimo Nr. 2782854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dirijana", kodas 302849172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2782855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 89

- - -

Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, kodas 191801425
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18
Pranešimo Nr. 2782856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV TRADING", kodas 301286536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 2782857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimasta", kodas 181706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 2782858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jankevičiaus individuali įmonė, kodas 302644872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2782859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-30 (2013-02-07).

- - -

Valstybės įmonės Veisiejų miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 165235075
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 2782860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-18); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Statutas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDNA", kodas 178286461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 2782861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lazdijų rajono žemdirbių asociacija, kodas 165219975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 2782862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "STD Baltic", kodas 302520262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 2782863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-07).

- - -

J. Norkaus individuali įmonė, kodas 163663465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 2782864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-07); Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo ir savininko pasikeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB Gridins Enterprise LT, kodas 302467660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20
Pranešimo Nr. 2782865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2782866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 91

- - -

UAB AUSRA'S NUOMA ir Co, kodas 302482776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sukuriškių g. 3
Pranešimo Nr. 2782867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Citrinas", kodas 302528907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Pabartonių k.
Pranešimo Nr. 2782868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ewa LT", kodas 302559906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 2782869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jorildė", kodas 135551893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagirio g. 25
Pranešimo Nr. 2782870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2013-01-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo skyrimo (2013-01-28); Akcininkų sąrašas (2013-01-28).

- - -

UAB "MD grupė", kodas 302575561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kėdainių g. 6-16
Pranešimo Nr. 2782871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "StatEter", kodas 302670319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 2782872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Vilraima", kodas 175835481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k. 5
Pranešimo Nr. 2782873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pertvarkymo aktas (2009-05-22).

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2782874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-07).

- - -

UAB "GAIRELITA", kodas 145760457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Vingio g. 25
Pranešimo Nr. 2782875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Woodexport.LT", kodas 302812708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2782876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-07).

- - -

Šiaulių Didždvario gimnazija, kodas 190531375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 188
Pranešimo Nr. 2782877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-08); Nuostatai
(2013-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-08).

- - -

UAB "Dagris automobilio dalys", kodas 302781020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2782878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Minikevičiaus veterinarijos punktas, kodas 152974575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 2782879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Nivos", kodas 302848355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2782880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOLITA LT", kodas 302893642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievininkų k. Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 2782881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-04); Akcininkų sąrašas (2013-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKUBA", kodas 121567485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2782882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS ARBITRAŽO TEISMAS, kodas 302473236
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2782883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; visuotinio dalyvių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Statutas (2013-02-08); Protokolas / Visuotinio dalyvių susirinkimo protokolas dėl statuto patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2013-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 94

- - -

A. Narvilo individuali įmonė, kodas 163665320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 2782884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Šeigas", kodas 144592768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 2782885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos karatė asociacija, kodas 167215687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 31-24
Pranešimo Nr. 2782886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-02-12); Įgaliojimas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelma", kodas 140828922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 23-16
Pranešimo Nr. 2782887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2782888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-02-07); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07); Užsienio asmens pasas (2013-02-07); Užsienio
asmens pasas (2013-02-07); Užsienio asmens pasas (2013-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 95

- - -

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188785847
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 2782889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-02-07); Nuostatai
(2013-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2011-05-05).

- - -

UAB "LTLAB", kodas 301691627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 64
Pranešimo Nr. 2782890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reval MBG", kodas 301509626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2782891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žvelk aukščiau", kodas 302942979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2782892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

S. Kraujelienės individuali įmonė, kodas 178997912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k.
Pranešimo Nr. 2782893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

J. Zenkevičiaus įmonė "Viesia", kodas 178651497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 5-42
Pranešimo Nr. 2782894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-03); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

IĮ "Pesliškiai", kodas 302689967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2782895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaidaugo individuali įmonė, kodas 163666237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2782896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

H. Voitechovičiaus individuali įmonė "Vega", kodas 278857270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 2782897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-26); Nuostatai (2004-11-26); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-26).

- - -

UAB "Investicijų kvadrantas", kodas 300001048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 2782898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "Uno projectus", kodas 302634675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vilniaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 2782899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 97

- - -

UAB "GAIRA" VAISTINĖ, kodas 125316683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2782900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "TPTK", kodas 300025693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žižmos g. 9
Pranešimo Nr. 2782901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OLT", kodas 126339311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 103-13
Pranešimo Nr. 2782902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interior domus", kodas 126365249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-70
Pranešimo Nr. 2782903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 30
Pranešimo Nr. 2782904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TARPTAUTINIO VERSLO IR EKONOMIKOS TYRIMŲ CENTRAS, kodas 125876397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-27
Pranešimo Nr. 2782905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RASUOLĖS IR ILONOS MADOS STUDIJA", kodas 125814787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 2782906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "FITONIKA", kodas 125976173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 5
Pranešimo Nr. 2782907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos socialinės pagalbos biuras, kodas 226075670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-33
Pranešimo Nr. 2782908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-10-29); Savininko sprendimas (2008-10-29).

- - -

IĮ "Aukštaitijos nekilnojamojo turto fondas", kodas 300034308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 2782909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2013-02-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo atšaukimo (2013-02-07).

- - -

UAB "OPOLTRANS LITHUANIA", kodas 302998351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2782910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Česnausko individuali įmonė, kodas 241195260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-53
Pranešimo Nr. 2782911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-12).

- - -

UAB "AUTOPSA", kodas 124942944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čiurlionytės g. 10
Pranešimo Nr. 2782912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Senulio komercinė firma, kodas 140693428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 33-19
Pranešimo Nr. 2782913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-08).

- - -

UAB "LAGUS", kodas 302822168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2782914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08).

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-53
Pranešimo Nr. 2782915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07); Prokūra / Išduota Algirdui Jazbučiui
(2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "Euroland Import-Export", kodas 300593589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-38
Pranešimo Nr. 2782916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Land experts"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-11); Įstatai (2013-02-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-02-11); Akcininkų sąrašas (2013-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 100

- - -

UAB "15min", kodas 301770537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2782917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-02-08); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-02-08); Įgaliojimas (2013-02-08).

- - -

UAB "TIKNEDA", kodas 302834697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2782918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česnakų pramonės asociacija, kodas 302880506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 10A
Pranešimo Nr. 2782919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pas Žuką", kodas 302998718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 2782920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2782921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauta", kodas 300638618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2782922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Medžiotojų klubas "PAPARTYNĖ", kodas 168952096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažibų k.
Pranešimo Nr. 2782923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų (2007-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖ", kodas 168518114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 2782924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Iron X", kodas 301432539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 2782925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klojiniai", kodas 302656006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 2782926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio miesto šv. Zitos g. 23 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300899671
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šv. Zitos g. 23-3
Pranešimo Nr. 2782927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Čivylių žuvys", kodas 301206814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čivylių k.
Pranešimo Nr. 2782928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 102

- - -

UAB "Baldorė", kodas 302684361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178C
Pranešimo Nr. 2782929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HR GUIDE, MB, kodas 302998725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-11
Pranešimo Nr. 2782930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EMER", kodas 302995857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2782931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVERA", kodas 168003648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11A
Pranešimo Nr. 2782932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-08).

- - -

Bendrija "LOFTAI 555", kodas 302719677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-46
Pranešimo Nr. 2782933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRY Systems", kodas 302605392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2782934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-25); Užsienio asmens pasas (2013-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 103

- - -

UAB "Slėnio vaišės", kodas 302442664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 2782935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "ALKOS ekologija", kodas 302802183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 2782936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-07); Akcininkų sąrašas
(2013-02-07).

- - -

Klaipėdos jūrinio miesto simbolio burlaivio "Meridianas" paramos fondas, kodas 192045888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5-14
Pranešimo Nr. 2782937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos sudėtį įregistravmo
(2013-02-08); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-02-08); Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos
narių rinkimų (2013-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEISTRAS IR KO", kodas 141908385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 2A
Pranešimo Nr. 2782938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-06); Įgaliojimas (2013-02-06); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-31 (2013-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATO DISKAS", kodas 147730950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 3
Pranešimo Nr. 2782939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Vitalis Sport, UAB, kodas 302785944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-34
Pranešimo Nr. 2782940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas (2013-02-08);
Įgaliojimas (2013-02-08); Užsienio asmens pasas (2013-02-08).

- - -

Dariaus Šimulio IĮ, kodas 300145212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2-30
Pranešimo Nr. 2782941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

"Mechanica", UAB, kodas 300502269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2782942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dovina", kodas 300062446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio Miesto Laukų k. Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 2782943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gulbinas", kodas 165665778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 2782944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 2782945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07); Įgaliojimas (2013-02-07).

- - -

UAB "DOTNUVOS GROUP", kodas 302488302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šiaudinės k. 5
Pranešimo Nr. 2782946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ENERGY SPARING SOLUTION", kodas 302498990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Pakarklio k. 5
Pranešimo Nr. 2782947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

178-oji garažų savininkų bendrija "Lazūniečiai", kodas 302506985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 100-18
Pranešimo Nr. 2782948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Josvainių moterų klubas "Aušra", kodas 302577135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų II k. Šušvės g. 24
Pranešimo Nr. 2782949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Motoratai", kodas 302577217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų II k. Šušvės g. 24
Pranešimo Nr. 2782950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LANGARDA", kodas 125706181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 29
Pranešimo Nr. 2782951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTUM", kodas 122604342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-51
Pranešimo Nr. 2782952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2782953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liulasas", kodas 126396337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2782954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2008-03-04).

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2782955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-06); Įgaliojimas (2013-02-06).

- - -

UAB "Horsa ir ko", kodas 126422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 32-30
Pranešimo Nr. 2782956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-07).

- - -

UAB "VONIA VONIA", kodas 301492988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2782957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-12-19 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "PACK KLAIPĖDA", kodas 142098386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2782958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAUDUVA", kodas 247737020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 2782959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-02-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-02-11); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2013-02-11).

- - -

UAB Beiniūnai, kodas 302633000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Beiniūnų k. Kalnų g. 15
Pranešimo Nr. 2782960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnyba, kodas 191832666
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 2782961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Karo medicinos tarnyba); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-01-17); Nuostatai (2013-01-17); Steigėjo sprendimas / Dėl dalinio steigėjo 2012-08-30 sprendimo Nr. V-960
pakeitimo (2013-01-17); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-01-17); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-01-17); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2013-01-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Verdenė", kodas 302463701
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 2782962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-02-07).

- - -

UAB "Titmeta", kodas 301490752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 2782963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-02-08); Įstatai (2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-02-08).

- - -

UAB "ITLT", kodas 302726789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 2782964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2782965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kanapėlės užeiga", kodas 302793019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Tuopų g. 49
Pranešimo Nr. 2782966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AUTO", kodas 140699071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 45
Pranešimo Nr. 2782967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario
pakeitimo įregistravimo (2013-01-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / 2012-04-26 įvykusio
susirinkimo dėl valdybos nario pakeitimo (2013-01-31).

- - -

UAB "Energodek", kodas 302796054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 2782968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-12); Įstatai (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-12).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lazdijų šiluma" profesinė sąjunga, kodas 165235641
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 2782969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Statutas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lazdijų autobusų parkas" profsąjunginė organizacija, kodas 191892268
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 27
Pranešimo Nr. 2782970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERONAS", kodas 178295325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 2782971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo didinimas; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 110

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdmanas", kodas 166895796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 8C
Pranešimo Nr. 2782972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-46
Pranešimo Nr. 2782973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-11);
Akcininkų sąrašas (2013-02-11).

- - -

UAB "SANVENTAS", kodas 124967221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 2782974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-11).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2782975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-02-05).

- - -

UAB "Baltijos inžinerinės sistemos", kodas 302430142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2782976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILDUVA", kodas 302800481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pabalių g. 28
Pranešimo Nr. 2782977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-02-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Raseinių melioracija", kodas 172203882
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 2782978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2012-11-26 nutarties dalį dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2013-02-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-07 (2013-02-11).

- - -

Jurbarko rajono Vadžgirio žemės ūkio bendrovė, kodas 158173335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 2782979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios firma, UAB, kodas 135308425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-13
Pranešimo Nr. 2782980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kraft Foods Europe Services GmbH-Lietuvos filialas, kodas 302997452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 2782981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUNG VILNIUS", kodas 111792793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2782982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 7A
Pranešimo Nr. 2782983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-06).

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2782984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-04).

- - -

Panevėžio m. mažojo futbolo klubas, kodas 248434930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 2782985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-27); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas /
Dėl klubo įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų.

- - -

UAB "Apskaitos modulis", kodas 302341163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-10
Pranešimo Nr. 2782986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

SILEKSA, UAB, kodas 302617359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Pastotės g. 2
Pranešimo Nr. 2782987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Žilėno individuali įmonė, kodas 178717399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 2782988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Varnos individuali įmonė, kodas 178997499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 20-26
Pranešimo Nr. 2782989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

P. Bespolenovo individuali įmonė, kodas 178993091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 93
Pranešimo Nr. 2782990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Eksporto vystymo asociacija, kodas 302660766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k. 2
Pranešimo Nr. 2782991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2a", kodas 160434810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 2A
Pranešimo Nr. 2782992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-02-07).

- - -

UAB "Aldatina", kodas 145828214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 15A
Pranešimo Nr. 2782993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
.

- - -

Vaido Karpo įmonė, kodas 179904583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 114

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 2782994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

V. Gorochovo individuali įmonė, kodas 278861920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Padubingės g. 40
Pranešimo Nr. 2782995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Bendrija Kalpoko 1, kodas 302696698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-11
Pranešimo Nr. 2782996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2782997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SYSTEM VENBO, kodas 302556924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2782998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĖKLUVA", kodas 181526226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2782999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 115

- - -

UAB "Pastatų diagnostika ir statyba", kodas 300620883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-80
Pranešimo Nr. 2783000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brigvitos" vaisiai, kodas 123058280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k.
Pranešimo Nr. 2783001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INCO BALTIC", kodas 302998579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2783002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

D. Kulerto įmonė, kodas 163660540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Sodo g. 3-1
Pranešimo Nr. 2783003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2004-12-17); Nuostatai (2004-12-17); Savininko
sprendimas / Dėl veiklos papildymo, dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-12-17).

- - -

Probacijos tarnybų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301891542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 2783004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pataisos inspekcijų darbuotojų profesinė sąjunga).
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl steigimo dokumento pakeitimo
įtraukimo (2013-02-08); Įstatai (2013-02-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-02-08).

- - -

UAB "INREM", kodas 300937556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 2783005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2013-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivdara", kodas 158906524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 2783006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AD FONTES", kodas 125874236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-116
Pranešimo Nr. 2783007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GESPANA MB, kodas 302998629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2783008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONDITOR", kodas 110841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2783009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-06); Atstovavimo sutartis
(2013-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-06).

- - -

Tulpių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10
Pranešimo Nr. 2783010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmeta", kodas 161425173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 2783011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-02-08); Akcininkų sąrašas
(2013-02-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pažagieniai", kodas 168938285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 2783012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Statybų topas", kodas 126359538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 2783013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB I. Samulionienė ir partneriai, kodas 168984471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k.
Pranešimo Nr. 2783014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaimiškio k.
Pranešimo Nr. 2783015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Amber Wave", UAB, kodas 302766100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2783016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltic and Black Sea, UAB); veiklos tikslų; valdybos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-02-08); Pažyma (2013-02-08); Įstatai
(2013-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-02-08).

- - -

Biržų sporto ir turizmo bendrija "Dauguvietynė", kodas 302543147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 118

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Dauguviečių vs.
Pranešimo Nr. 2783017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VIRIDIS GROUP", kodas 302673087
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jasvilonių k.
Pranešimo Nr. 2783018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKMENS STICHIJA", kodas 302691046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lozoriškių vs. 5
Pranešimo Nr. 2783019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A.Z. GROUP LT", kodas 302998604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2783020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Paparčių Šv. Juozapo vaikų globos namai, kodas 158963735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 2783021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-02-07); Įstatai (2013-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGERIONAS", kodas 155982196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 2783022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-02-11); Įgaliojimas (2013-02-11); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data - 2013-02-05 (2013-02-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-044 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-3
Pranešimo Nr. 2783023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 301732223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 84-17
Pranešimo Nr. 2783024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kašėta", kodas 302501251
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 2783025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pro G", kodas 300857551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51-22
Pranešimo Nr. 2783026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-02-12).

- - -

UAB "RAULAS", kodas 302598065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2783027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-02-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


